
STAZIONE UNICA APPALTANTE - PROVINCIA DI TREVISO 

ESITO DI GARA PER L'APPALTO LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELLA

PALESTRA SCOLASTICA POLIVALENTE DELLA SCUOLA MEDIA EFREM REATTO FINALIZZATA

ALL'ADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO DELLA STRUTTURA  – 1° STRALCIO

IN COMUNE DI VALDOBBIADENE (TV)

1)Stazione Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 31100

Treviso.  Punti  di  contatto:  Coordinamento  Amministrativo  Settori  Area

Tecnica.  Tel.  0422.656320/119  –  Fax:0422.656016  –  e-mail:

fabbricati@provincia.treviso.it;  wwww.provincia.treviso.it;

P.E.C.:protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it.

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Valdobbiadene - Piazza Marconi, 1

–  31049 – Valdobbiadene (TV)  Codice NUTS: ITH34  - Telefono:  0423/976830 –

Fax:  0423/976888 -  www.comune.valdobbiadene.tv.it  – e-mail:

lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it

pec: comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it.

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3, comma 1 lett a), D.Lgs n.

50/2016. 

3)  CPV: 45223200-8  CIG: 7917252309  CUP H58E18000350005

4) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34 

5)Descrizione  dell'appalto:  lavori  di  demolizione  e  ricostruzione  della

palestra  scolastica  polivalente  finalizzata  all'adeguamento  sismico  e

impiantistico della struttura I stralcio in Comune di Valdobbiadene.

6) Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta con il criterio del

minor prezzo.

7) Data di conclusione del contratto: 08/10/2019.



8) Numero di offerte ricevute: 89 (ottantanove). 

9) Aggiudicatario: R.T.I. tra l'impresa EDILTECNICA DI COPPETO VINCENZO di

Marano di Napoli (NA) (capogruppo) e l'impresa S.I.TEC. S.R.L. di Napoli

(mandante)  -  NUTS  ITF33,  tel/fax  081/5870100  pec:

vincenzo.coppeto@geopec.it.

10) Valore dell'offerta: Euro 968.795,02 di cui Euro 22.000,00  per oneri

della sicurezza non soggetti a ribasso.

11)  Organo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  T.A.R.  Veneto,

Cannaregio n. 2277/2278, 30121 Venezia, con le modalità di cui al D.Lgs. n.

104/2010 e s.m.i. 

12) Bando di gara relativo al contratto di cui al presente avviso pubblicato

sulla G.U.R.I. V Serie Speciale n. 64 del 03/06/2019.

Prot. 63448  Treviso, 14/10/2019

    Il Dirigente 

         Ing. Antonio Zonta 

      

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita dall'indicazione del
nominativo  a  mezzo  stampa.  La  presente  ha  piena  efficacia  legale  ed  è  depositata  agli  atti
dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.


